
www.upcentrum.cz 

 
Michaela Čechlovská, DiS.                                                                                    info@upcentrum.cz                                                                               
Fibichova 641                                                                                                          +420 731 211 416                                                                                                         
53701 Chrudim IV 

 LETNÍ PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR JUPÍ 
Sportovní olympiáda plná zábavy & angličtiny!  

14. – 18. července 2025 
 

Dopřejte svým dětem týden plný pohybu, zábavy, nových kamarádů a hravé angličtiny!  
Pod vedením zkušených instruktorů si děti vyzkouší různé sportovní disciplíny, zapojí se do 
týmových soutěží inspirovaných olympijskými hrami a užijí si spoustu nezapomenutelných 
momentů – včetně celodenního výletu. 

A letos navíc přidáváme Sport & English!  
Každé ráno děti rozhýbeme anglickou rozcvičkou a během dne si hravou formou osvojí 

sportovní slovíčka a fráze. Hravá angličtina se přirozeně prolne do celého programu, aniž by 

to děti vnímaly jako učení. 

 

Místo:   UPcentrum, Palackého Tř. 199, Chrudim 
Čas:   8:00 - 16:00 hod 
Věk dětí:  6 - 12 let 
Kapacita:  max 15 dětí (min. 10 dětí) 
Cena:   4 200 Kč (včetně celodenního stravování: dopolední a odpolední svačina,   
   oběd, pitný režim) 

Co děti čeká? 

• 5 dní plných sportu, zábavy a her 
• Spousta pohybu venku i uvnitř – na sportovištích, v parcích a na hřištích 
• 1 celodenní výlet (program dle počasí) 
• Sport & English – ranní rozcvičky, slovíčka a pohybové hry v angličtině 

 

Co s sebou každý den? 

• Sportovní oblečení dle počasí 
• Pokrývku hlavy (kšiltovka, klobouk) 
• Tenisky na ven (uvnitř cvičíme bez bot) 
• Ručník a láhev na pití 
• Drobné kapesné 
• Mobilní telefony a drahé věci nedoporučujeme (za jejich ztrátu neneseme dpovědnost) 

 

Nezbytné dokumenty k odevzdání v pondělí ráno: 

• Prohlášení o bezinfekčnosti (podepsané max. 1 den před nástupem, zašleme mailem) 
• Kopie průkazu zdravotní pojišťovny dítěte 



www.upcentrum.cz 

 
Michaela Čechlovská, DiS.                                                                                    info@upcentrum.cz                                                                               
Fibichova 641                                                                                                          +420 731 211 416                                                                                                         
53701 Chrudim IV 

Jak se přihlásit? 

• Rezervace v systému UPcentra na www.upcentrum.cz (REZERVACE – AKCE) 
• Po rezervaci místa v systému vám e-mailem zašleme podklady pro platbu a odkaz na 

závaznou přihlášku, kterou je nutné vyplnit 
• Platbu je nutné uhradit na číslo účtu s uvedeným variabilním číslem 
• Místo je potvrzeno až po připsání platby na účet (pořadí určuje datum a čas platby) 

Storno podmínky: 

• Do 15. 6. 2025: storno poplatek 80 % z ceny 
• Do 30. 6. 2025: storno poplatek 100 % z ceny 
• Možnost najít náhradníka (nutno nahlásit předem na info@upcentrum.cz) 
• Při nenaplnění kapacity bude akce zrušena a platba vrácena 

 
 V případě dotazů nás kontaktujte na info@upcentrum.cz 

http://www.upcentrum.cz/
mailto:info@upcentrum.cz
mailto:info@upcentrum.cz

